

---

# Hedegaard 2410 Holding ApS

**CVR-nr.: 45251756**

Skinbjergvej 5  
7500 Holstebro

Årsrapport  
4. december 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/03/2025**

---

**Flemming Hedegaard**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hedegaard 2410 Holding ApS  
Skinbjergvej 5  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 45251756  
Regnskabsår: 04/12/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at agere holdingselskab, herunder investering samt at besidde ejerandele i andre selskaber samt anden i forbindelse med hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 424.703 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 464.703

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i forbindelse med en gennemført skattefri aktieombytning med skattemæssig virkning pr 1. januar 2024. I tilknytning hertil har selskabet modtaget den helejede dattervirksomhed FHAgro Aps.

## Resultatopgørelse 4. dec. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-13.170
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.170</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.170</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		437.872
Andre finansielle indtægter	1	1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>424.703</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>424.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		437.872
Overført resultat		-13.169
<b>I alt</b>		<b>424.703</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		477.872
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>477.872</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>477.872</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.972
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>38.972</b>
Likvide beholdninger		6.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>45.803</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>523.675</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		437.872
Overført resultat		-13.169
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>464.703</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>58.972</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>58.972</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>523.675</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 127 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1